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AJIMUHUACTPAIIAS HUMJITHCKOTI'O PAMOHA
INOCTAHOBJIEHUE
13.05.2021 Ne 345 r. [{lumsHCK

O BHECEHUU W3MEHEHHI B TIOCTAHOBIICHUE
Anvunuctpanuu LiumiisitHekoro paitona

o1 20.12.2018 Ne 965 «O06 yTBepkaeHUH
MYHULUNAIBHON nporpamMMmsbl L{luMiisHCKOTO
paiioHa «Pa3BuTHE TpPaHCIOPTHOU
CUCTEMBI»

B cooTtBercTBHM ¢ mocTtaHoOBIeHHMEM AAMUHHUCTpauuu [{umisiHCKOTrO paiioHa
or 01.03.2018 Ne 101 «OO0 ytBepxknenuun Ilopsiaka pa3zpa®oTku, peanu3anuu U
OLICHKM 3(P(HEKTUBHOCTH MYHHIMNAIBHBIX MporpaMMm LlumisiHckoro paiioHay,
pemienueM CoOpanust genyraroB llumisiHckoro paiioHa ot 25.03.2021 Ne 358
«O BHeceHuu u3MeHeHuil B pemienue CobOpanus nenyraroB LlumiisHCkOro paiioHa
or 22.12.2020 Ne 318 «O Owmxkere IlumnsHckoro paitona Ha 2021 rog u Ha
ranoBeIi iepuo 2022 u 2023 rogos», Aamuauctpanus LlumiasiHCKoro paitona

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHectn B mnocraHoBieHue ApamuHucTtpanmu LlumisHCKOro paiioHa oT
20.12.2018 Ne 965 «O06 yTBepkIeHUM MYHHUIIMIAIBHONW TporpamMmbl [{umisHCcKOTO
paiiona «Pa3BUTHE TPAHCIOPTHOM CUCTEMBI» U3MEHEHUS, COTJIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. KoHTposib 3a BBITIOJIHEHUEM TOCTAHOBIICHUSI BO3JIOKUTH Ha 3aMECTHTENS
rnaBbel  AnvuHMCcTpanuu LumistHckoro paiiona mno  crpoutensctBy, KKX u
apxurektype [louroBy E.B.

['maBa ADMHHHCTP

IumistHCKOTO panop B.B. CeTnuyHbIi

IlocTanoBiieHNE BHOCUT
OTJIETl CTPOUTENBCTBA U
MYHUIUIAIBHOTO X035HCTBa



IIpunoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO
AJIMUHHCTpaluu
[MumiistHCKOTO parioHa
ot 13.05.2021 Ne 345

N3MEHEHUNA,
BHOCHMBIE B IOCTaHOBJIEHHE AMuHucTpanuu L{lumnsHckoro paiiona ot 20.12.2018
Ne 965 «O0 yTBepxkIeHUN MyHULIUTIATBHON IporpaMMbl LluMisiHckoro paiioHa
«Pa3BuTHE TPAHCIOPTHOM CUCTEMBD»

. B npwioxeHnH K INOCTaHOBIEHHUIO pasnen «llacmopr MyHuMIHMNaIbHON
nporpamMmsl [lumnsHCcKkOoro panioHa «Pa3sBuTue TpaHCIIOPTHOM CHCTEMBD» CTPOKY
«PecypcHoe obecnieueHre MyHHMIMIIAIBHOW MPOTPAMMBD) HU3JI0KHUTH B CIEAYIOLIEH
peaaKIuu:

PecypcHoe obecrieuenne — o0muii 00beM puHaHCcHpoBaHUs TporpaMmbl Ha 2019 — 2030 rozsr
MYHUIUTIATEHON cocrasisieT 339301,3 Thic. pyOsiei, B TOM YuCIIe:
MPOTPaMMBI B 2019 roxy — 20 215,0 ThIC. pybneii;

B 2020 roxy — 28 1459 ThIC. pyOIICH;

B 2021 roxy — 41 487,0 ThiC. pybneii;
B 2022 roxy — 33 819,8 ThIC. pybnei;
B 2023 roxy — 35 174,3 ThIC. pybneii;
B 2024 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOnei;
B 2025 roxy — 25 779,9 ThiC. pybneii;
B 2026 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;
B 2027 roxy — 25 779,9 ThiC. pybneii;
B 2028 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;
B 2029 rony — 25 779,9 ThiC. pyOiiei;
B 2030 romy — 25 779,9 ThiC. pyOiiei;

cpeactBa obnacTHoro Oromxera — 4549,5 Thic. pyOusei, B ToM
qucie:

B 2019 rony — 4549,5 ThIC. pyOIIEi;
B 2020 rony — 0,0 ThIC. pyOueit;

B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei;

B 2022 roxy — 0,0ThIC. pyOII€ii;

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOUIEii;

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOIeit;

B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOUIIEii;

B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOieit;

B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOIIEii;

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIeii;

B 2029 roxy — 0,0 TBIC. pyOIIEi;

B 2030 roxy — 0,0 TeIC. pyOIeii;

cpeacTBa OropkeTa MYHUIMNAIbHOrO oOpasoBanust — 334751,8
ThIC. pyOJIeH, B TOM 4HCIIe:

B 2019 roxy — 15 665,5 ThIC. pyOIiei;

B 2020 roxy — 28 1459 ThIC. pyOIICi;



B 2021 rony — 41487,0 ThIC. pyOuneii;
B 2022 roxy — 33 819,8 ThIC. pyOnei;
B 2023 roxy — 35 174,3 ThIC. pybnei;
B 2024 rony — 25 779,9 ThIC. pyOnei;
B 2025 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;
B 2026 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOnei;
B 2027 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;
B 2028 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOnei;
B 2029 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;
B 2030 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOnei;

13 HUX oOmui o0beM (MHAHCHPOBAHUS 3a CUET 0E3BO3ME3IHBIX
MOCTYIUICHUN B MeCTHBIN OrokeT — 0,0 ThIC. pyOmeit.

2. B mnpunoxeHuum K IIOCTaHOBIECHMUIO pasnen «llacmopr noamporpammsbl
«Pa3Butne TPAHCIIOPTHOM HH(PPACTPYKTYPHI [umitstHCKOTO parioHa»
MYHUILIMIIAJIBHOW MporpamMMbl CTpOKy «PecypcHoe obecrneueHue MoAnporpaMmbl
MYHULIMNAIBHON MPOrpaMMBbI» U3JI0KUTh B CIEAYIOLIECH pEIaKIUu:

PecypcHoe oGecrnieuenne —  oOumii oobeM ¢puHaHcupoBanus noamnporpammsl Ha 2019 — 2030
HOJAIPOrpaMMsI 1 roab! coctaBiset 339301,3 Tric. pyOineii, B TOM dncie:

B 2019 roxy — 20 215,0 ThIC. pyOnei;

B 2020 roxy — 28 1459 ThIC. pyOIIEii;

B 2021 roxy — 41 487,0 TeiC. pybOnei;

B 2022 roxy — 33 819,8 ThIC. pyOIei;

B 2023 roxy — 35 174,3 ThiC. pybnei;

B 2024 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOINei;

B 2025 roxy — 25 779,9 ThIC. pybnei;

B 2026 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOINICi;

B 2027 roxy — 25 779,9 ThIC. pYyOINEii;

B 2028 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOINei;

B 2029 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOINEii;

B 2030 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOInei;

cpenctBa obnactHoro Orompkera — 4549,5 Teic. pyOneil, B ToM
qucie:

B 2019 rony — 4549,5 ThIC. pybIIEii;
B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOIeii;

B 2021 rogy — 0,0 ThIC. pyOuIeii;

B 2022 roxy — 0,0 TeIC. pyOieit;

B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOuIeii;

B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOieit;

B 2025 rogy — 0,0 ThIC. pyOuIeii;

B 2026 roxy — 0,0 TBIC. pyOmeii;

B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOuIeii;

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOeit;

B 2029 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2030 roxy — 0,0 TeIC. pyOieit;

cpeicTBa OrojpKeTa MyHMLIMIAIbHOTO oOpasoBanus — 334751,8
ThIC. pyOJieli, B TOM YHCIIE:



B 2019 roxy — 15 665,5 ThIC. pyOnei;
B 2020 roxy — 281459 ThIC. pyOIIeii;

B 2021 roxy — 41 487,0 TeIC. pyOInei;
B 2022 roxy — 33 819,8 ThIC. pyOneii;
B 2023 roxy — 35 174,3 ThIC. pyOInei;
B 2024 rony — 25 779,9 ThIC. pyOIci;
B 2025 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOnei;
B 2026 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOIIci;
B 2027 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOInei;
B 2028 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOIci;
B 2029 roxy — 25 779,9 ThIC. pyOInei;
B 2030 rogy — 25 779,9 ThIC. pyOIci;

U3 HUX OOmmMii oO0beM (puHAHCHPOBAHHS 3a CUET 0E3BO3ME3IHBIX
MOCTYIUICHUH B MeCTHBIN OroKkeT — 0,0 ThIC. pyOmeii.



3. [lpunoxenune Ne 4 k mMyHunMnaibHOW mporpamme «Pa3BuTHe TPAHCIOPTHON CUCTEMBD» H3JIOXKHUTH B CIEIyIOLIEH

pCaAaKIn:
«ITpunoxenne Ne 4
MYHHHHHaHBHOﬁ mporpamMme
«Pa3BuTHEe TPAaHCIIOPTHON CUCTEMBI»
PACXO/bI
Oro/keta [{lumiistHCKOTO paifoHa Ha peannu3alyio MyHUIIUIIATIBHONW MPOTPaMMbI
[umistHCKOTO paiioHa «Pa3BuTHE TPAHCTIOPTHOW CHCTEMBI»
Homep u OTBeTCTBEHHBIN Kon 6romkeTHOM O06beM pacxoioB, B ToM 4mcIie o rogaM peanu3aldid MyHHIUIAILHON IPOrpaMMel (ThIC. py0.)
HaNIMCHOBAaHUE HCTIOTHUTENb, KIIacCU(pUKAIH Bcero (ThIC. pyo)
MYHHIUITAIbHONW | COUCIIOMHUTEIH,
POrPaMMBI, ydacTHUKA | TPBC [P3llp LICP BP
FIOMIPOTPAMME, 2 g |8 /8 |8/ |8 /g8 |5 |8 |8 |8
ocHoBHOTO S |8 8|8 |I8|8R |8 |8 |8 |8 IR |8
MEpOTPHUATHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19
MynununaneHas | AAMUHHCTpALMS
porpamma HumnsHCKOTO
HumnsHCcKOTO paiioHa
paiioHa 902 X X X 339301,3 202150 | 281459 |41487, 338198 351743257799 257799 257799 257799 257799 257799 257799
«Pa3Butue
TPaHCIIOPTHOM
CHCTEMBI»
IToanporpamma AMuHUCTpaLUs
1. «Pa3BuTHE HummstacKoro
TPANCIIOPTHON | paona 902 | x X X 339301,3 202150 | 281459 |41487( 338198 351743 257799 257799 257799 257798 2577994 257799 257794
UHPPACTPYKTYPBI
HumnsiaCcKOTO
paiioHa»
OcHOBHOE AJIMUHUCTpaLus
weponpusrie 1.1, 902 10409 ;gjgg 2441 ogaaea9 | 13233,7 | 22016,8 | 24064 212653 225434 257794 257799 257799 257799 257794 257794 25779




Cognepxanue
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpor 0011ero
MOJIb30BAHUS
MECTHOTO
3HAYCHHS U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPYXEHHUM Ha
HHX

HumnstHCKOTO
paiiona

902

0409

15100S3510

244

3806,1

3806,1

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

OcHoBHOE
Mepomnpustue 1.2.
Pemont
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpor 001I1ero
MOJIb30BaHUS
MECTHOTO
3HAYCHUS U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPYXEHHUM Ha
HUX

AIMUHUCTpaLUs
HumnsHCKOTO
paiioHa

902

0409

1510022410

244

238162

00

27402

65406

6904,5

76309

00

00

00

00

00

00

00

OcHoBHOE
Mepornpusitue 1.3.
KanuranbHbrit
PEMOHT
aBTOMOOMIJIbHBIX
JIopor o011ero
MOJIb30BaHUS
MECTHOTO
3HAYCHHS U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPY>KEHUI1 Ha
HHX

AJIMUHHUCTpaLUS
IumasaCKOTO
paiioHa

902

0409

1510022450

243

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

OcHoBHOE
Meponpusrtue 1.4.
IIpoexTHblE
paboTsI 1O
KalmuTaJIbHOMY
PEMOHTY
aBTOMOOMIIbHBIX
JIOpoT 001Iero

AJMUHUCTpaLus
HummstacKoro
paiioHa

902

0409

1510022420

243

96000

00

00

43000

50000

00

00

00

00

00

00

00




MOJIb30BAHUS
MECTHOTO
3HAYCHUS U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPY’KEHUII Ha
HHX

OcHoOBHOE
MepornpusTue 1.5.
CTpOUTEIHCTBO U
PEKOHCTPYKIIHSA
ABTOMOOMIIbHBIX
JIOpor 001I1ero
MOJIb30BaHUs
MECTHOTO
3HAYCHUA U
HCKYCCTBEHHBIX
COOPYXEHHUM Ha
HHX, B TOM
qHcIe:

AIMUHUCTpaLUs
IumasaCKOTO
paiiona

902

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PEKOHCTPYKLUS
MOCTa Yepe3 peKy
Poccomnis B x.
Borateipes
HumnsHCcKOTO
paiioHa
PocroBckoii
obJyiactu

902

0409

1510053480

414

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

902

0409

1510053480

414

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CTPOUTEIIbHBIN
KOHTpOJIb

902

0409

1510040380

414

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

OcHoBHOE
Mepomnpustue 1.6.
IIpoexTHblE
paboThI 1O
CTPOUTENBCTBY U
PEKOHCTPYKIHU
ABTOMOOMIIbHBIX
JIopor o0mero
MOJIb30BAHUS
MECTHOTO
3HAYCHUS U

AIMUHUCTpAIUS
HumnstHCKOTO
paiioHa

902

0409

1510022430

414

141539

26039

99000

13500

00

00

00

00

00

00

00

00

902

0409

1510022430

244

00

2850

1000

00

00

00

00

00

00

00

00

00




HCKYCCTBEHHBIX
COOpYKEHUI Ha
HUX

OCHOBHOE
Mepornpustue 1.7.
Wnrre
MEXOIOKETHEIE
TpaHCEpTH U3
Groxera paifoHa
OromKeTaM
MOCCICHUM JIJIs
counancH
pOBaHUsA
PacXOIHBIX
00513aTENBCTB,
BO3HHUKAOIINX
MIPY BBIITOJTHCHUN
MTOJITHOMOYHI
OpraHOB
MECTHOI'0
caMOyTpaBIICHHS
0 BOTIPOCaM
MECTHOI'0
3HAUYCHUS Ha.

AMuHUCTpaLUs
IumasaCKOTO
paiiona

902

23904

18904

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CTPOUTENILCTBO U
PEKOHCTPYKIUIO;

KanuTaJbHbBIN
PEMOHT;

pa3paboTKy
TIPOEKTHO-
CMETHOM
JIOKYMCHTAITHH;

PEMOHT u
COJIep’KaHUe aBTO
MOOMJIBbHBIX
JIopor o0mero
MOJIb30BAHUS MEC
THOI'O 3HAYCHUS U
TPOTYapoB,;

902

0409

1510073510

540

7815

781,5

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

902

0409

1510085030

540

16089

1108,9

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00




PEMOHT
aBTOMOOMIBHBIX
Jlopor

IToanporpamma
2. «IloBbIIEHHE
0e30MmacHOCTH
JIOPO’XKHOTO
JIBIDKCHHS Ha
TEPPUTOPUU
IumisaCKOTO
palioHa»

AIMUHUCTpALUS
IumasaCKOTO
paiiona

®duHaHCUpPOBaHUE
HE
MIPEAYCMOTPEHO

OcHoOBHOE
Mepornpustue 2.1.
Konnuectpo mnu,
MOTUOIINX B
pe3ynbrare
JOPOKHO-
TPaHCIIOPTHBIX
MIPOUCIIECTBUI




4. Tlpunoxenue Ne 5 k MyHUIIUNAIBHOW mporpamme «Pa3BuUTHE TPaHCHOPTHOM CHUCTEMBD» HU3JIOXKUTh B CIEAYIOIICH

peaaKIu:

«IIpunoxenne Ne 5 k
MYHULIMNAIBHON porpamme
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHON CUCTEMBI»

PACXO/IbI
Ha peaHI/I3aHI/HO MYHHHHHaHBHOﬁ HpOIpaMMBI
B ToM uricre 110 ToniaM pearvBaL ki (ThIC. pyOrieit), rorbI
HanmeHnoBanne MyHHIMITAIBHON
MIPOrpaMMbl, HAUMEHOBAHUE Hcrounnk (umascupoBanys Boeto (Efgg'
TOANPOrpaMMEI o 2019 0 | 2021 02 023|204 | 205 | 206 | 2027 2028 2009 | 2080
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0| n 12 13 u | 15
MyHHUIUTIATBHAS Bcero 339301,3 20215,0 281459 414870 333198 BL743 | 57P9| 25709 | 5709 | 257199 2579 | 579 | 5719
nporpamma «PasBuTHe TPAaHCIIOPTHOH  |06macTHOH GroKeT 4549,5 4549,5 - - - - - - - - - - -
CUCTEMBD> [DenepanbHblil OrOIHKET - - - - - - - - - - N N -
iBroppxer pationa 334751,8 15665,5 281459 414870 333198 BI743 | BP9 | 579 | 59| 257M9 579 | 579 | 5719
IBHEOTOPKETHBIE HCTOUHHKH R R R i - - - - - R - - -
Toanporpawma 1. «Passutue Beero 300013 202150 | 28159 | Y0 | amion | mms | smo| 9| mmo| s | mmo | g | 2o
TPAHCIIOPTHOH HHPPACTPYKTYPHI
LluMistHCKOTO palioHay (O6macTHO# OrOHKET 45495 45495 - - N _ _ N N N _ _ -
[DenepanbHbIil Or0KET - - - - - - - - - - - - -
bromuxer paiiona 334751,8 15665,5 281459 414870 338198 BL743 | BP9 | 25709 | B9 | 579 5709 | 579 | 5719
IBHEOIOKETHBIE HCTOUHHKH - - - - - - - - - - - - -
IMoamporpamma 2. «ObecneueHne IBcero - - - - - - - - - - - - -
6€30MaCHOCTH TOPOXKHOTO ABIDKEHHS Ha [(O6GIaCTHOM OIOIKET - - - - - - - - - - R R -
TEPPUTOPUN HumnsiackorOo paﬁOHa» (I)e;[epan],].n,n}'[ OIOKET - - - - - - - - - - - - -
[bro[uKeT paiioHa - - - - - - - - - - - - -
IBHEOOPKETHBIE HCTOYHUKU - - - - - - - - N N R R -
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